
     

     

spodnej časti 
         
        
 

             
        
          

     

m
m
H
g

ECG

PPG
+

4 poslední  čísla   Bluetooth

Firmware verze  

model náramku

iOS

 

1

2

3

  

              
           

          
         

     

Registrace 1: Tato oblasť je  najlepší  oblastí  
doteku
     

2: Správny spúsob meraní  EKG

    

                   
          

              
         

           
             

             
            

            
            

            
           

               
           

            
                 

      

     一EKG měření je možné meraťpriamo na náramku (offline), nebo iv APP, obě 
metody

             
 

                 
       

                
           

         
           

        
          

zvoľte 

2:Měření pomocí aplikace (on-line měření)    

   

   

   

    

            
          

    

    

Google playAndroid

1

   

V

Typ zařízení: sportovní náramek
áha produkt: 24gu

 Délka náramku: 24CM

Stupeň krytí:  IP67

Materiál: TPU+316+PC

Typ baterie: High-density polymer battery

Kapacita baterie: 110mAh.

Metóda synchronizace:  Bluetooth  4.0

Systémové  požadavky:  Android  alebo  IOS

Hlavný  čip: nRF52832

Senzor: BST-MBA253

EKG čip: US medical grade TI chip

Čip srdcového tepu: HRS3300DS

Display : OLED0.73(128*88)

Pracovní  teplota:  v  rozmedzí  -10-50  C

Obsah balení:  náramek,  návod  na  obsluhu

Užívatelský  manuál

OLED Displej Dotykové tlačítko   Náramek

   

45°rotation

P
u
ll w

ith th
e

ra
d
ia

n d
ire

ctio
n 

o
f th

e w
a
tch

b
a
n

        

   

    

    

Informace  o   krvním  tlaku

Model :

            
       
        

         
         

Název produktu
:

Adresa:

Zákazník:

telefon：

Kontakt

Adresa:

Dátum 
prodeje:

Spárování  náramku

Press three 
seconds long
to switch

    CARNEO FIT+

První  použití
         

         
    

          
             

       

  
 

  
 

      
         

       
      

     
          
       

   

     
       

      
      

     
     
      

     
   

      
          

     
       

         
      

     

          
             

            

          
            

       

         
           

           
          

Nastavení  osobných  informací

          
          
            

      

Návod na obsluhu zařízení

     
   

        
     
    

         
        

     
     

        
       

        
        

        
       

       
        

 

Měření  elektrokardiogramu

       poslední záznam, můžete přehrávat záznamy a mnohé dalšíe  
         

          

Rozhraní  Času

        
     
       

      
      

   
     

       
   

        
          

           
        

Počítadlo kroku

Počítadlo kaloriíí

        
        
           

         
  

Počítadlo vzdálenosti

        
        

          
          

      

Měření  srdcového  tepu

        
         

          
       

   

Měření  krvního  tlaku

        
     

na
měření krevního tlaku. Zelené světlo 
na

 

Teplota okolí

Hledání  telefónu

          
          
        

  

Vypnutí  a  verze.

         
        
   

        

   
 

    

Více funkcí

        
        

Tento produkt je high-tech produkt, protože neustálé aktualizaci 
technologií algoritmů, se snažíme neustále zlepšovat funkci produktu.

Základní   parametre

            
          

            
             

                 
                

           
        

Záruční  list

Prodejce:

CZ Děkujeme, že jste si zakoupili nášinteligentnýnáramok. Před použitím si nejprve pečlivě přečtěte návod k používání, abyste zabránili nesprávné provozu.1: Před prvním použitím plně nabijte baterii. USB konektor se nachází na konci těla náramku a to na straně, kde je na gumový náramku označení USB. Uvoľniťho můžete dvěma způsoby.
Způsob odstranění 
náramku 1

Způsob odstranění 
náramku 2Jak je znázorněno výše, na obrázku č. 1, levou rukou uchopte tělo náramku a pravou rukou část náramku, na níž je na spodní části označení USB. S pravou rukou vyhněte gumenný náramek o cca 45 ° a potmě ho opatrně odtrhněte od těla náramku. Vložte konec USB do napájecího adaptéru k nabíjení. Jak je znázorněno výše, na obrázku č. 2, levou rukou uchopte tělo náramku a pravou rukou část náramku, na které je na spodní 

části označení USB. S pravou rukou opatrně odtrhněte ve směru 
šipky jako na Obřačky od těla náramku. Vložte konec USB do napájecího adaptéru k nabíjení.Po odstranění gumového náramku zasuňte USB port na těle náramku do portu USB (např. Do USB počítače, nebo standardního napájecího adaptéru) .Vstupné napätie je 5V1A nebo 5V2A. Indikátor se při nabíjení nepretržite rozsvítí a na hlavní obrazovce se zobrazístav nabíjení. Kontrolka se rozsvítí po 

úplném nabití.
Propojení s aplikací

Kdyžje zařízení plně nabité, stáhněte si prosím aplikaci APP. 
Naskenujte telefonem jeden s QR kódů viz. dole "použijte QR kód 
pro príslušnýsystém, kterým disponuji telefon", nebo vyhledejte v 
obchodě aplikaci z názvem "Wearheart".

Poznámka : Tato aplikace  vyžaduje , aby systém  mobilního  telefonu  byl: Systém 
Android  4.4 nebo  vyšší  (Android ), systém  ISO  8.2 nebo  vyšší  (Apple ), není 
kompatibilnýs telefony s jiným systémem.! Bluetooth musíbyť4.0 nebo vyšší.Po stažení aplikace APP musí noví uživatelé nejprve zaregistrovat svou osobní identitu a spustit APP tak, jak to vyžaduje registrace. Po dokončení registrace zadejte prosím účet a heslo pro přihlášení.Po ukončení operace otevřete nastavení bluetooth v telefonu, spusťte nainstalovanou aplikaci (Wearheart), klikněte na "Mine" ve spodní stavové liště a poté na "connecting bracelet", vyberte příslušní náramek a připojte ho! Po 
úspěšném pripojenísa na displeji náramku zobrazí ikona Bluetooth.

Po připojení náramku zadejte informace o uživateli, klikněte na tlačítko "Mine", 
"Personal device" v dolním stavovém řádku aplikace, podle vlastních údajů 
nastavte výšku, váhu, pohlaví a způsob nošení v dialogovém okně (Tipy: správné 
informace jsou účinnější pro přesnost měření )

Jak je znázorněno vpravo, (funkce 
dotykové oblasti, když zařízení

je vypnuté, stiskněte na tři sekundy 
pro zapnutí, rovněž dlouhým 
podržením min- 3 sekundy zařízení 
vypnete.

Jak je znázorněno na levé straně, při měření EKG 
se ukazováček dotýká levé i pravé elektrodové 
destičky zároveň (nebo ukazováčkem a 
prostředníčkem se dotýkáte každé elektrodové 
destičky samostatně, obě metody fen dispozici), 
uvolněte se, nepohybujte se během měření, pokuste 
se nemluvit až do konce měření (doba měření mezi 
30-60s). Pokud je křivka EKG abnormální, prosím 
opakujte měření, pokud je pokožka suchá, navlhčete 
kůži a potom měřte a udržujte elektrodového desku a 
pokožku v dobrém kontaktu (měření EKG je 
rozdelenéna měření offline a on- line měření)

1: Měření na náramku (měření offline) nejdříve přepněte rozhraní na měřicí 
rozhraní EKG na zařízení, jak je uvedeno níže:

Bez ohledu na to, zda jde o měření v režimu off-line nebo měření 
na straně APP, musí být správná poloha těla. Při měření off-line, 
přepněte rozhraní na rozhraní měření EKG (vlevo), ukazováček se 
dotýká levé a pravé elektrody současně, průběh se objeví po třech 
sekundách (vlnovka je analogový průběh), zařízení upozorní na 
konec měření po 30-60s, pak můžete zobrazit historii v APP

parametry výsledků měření, jako například HRV, zatímco měřeno 
EKG křivky mohou být sdíleny nebo poslány lékaři na další analýzu.Pokud si vyberete aplikaci na měření EKG, v telefonu se zobrazítrend a změna průběhu v reálném čase. Postup měření: Spusťte aplikaci "Wearheart", klikněte na tlačítko "Health" na dolním panelu aplikace APP a potom na tlačítko "measurement" (při prvním použitízariadenia, je volba "measurement" v šedém režimu, je potrebnákalibrácia, pro kalibraci klikněte na " calibration ", kalibrace krevního tlaku se Delin presnúkalibráciu -" Precise value calibration "a kalibraci 

úrovně krevního tlaku -" Blood Pressure level calibration ", pokud znáte krvnýtlak, vyberte" presnúkalibráciu "a zadejte hodnotu systolického a diastolického tlaku, pokud nevíte, klikněte na" kalibraci hladiny krevního tlaku "a zvolte hladinu krevního tlaku, v případě že míváte vyšší hodnoty krevního tlaku, tak vyberte možnost" Little High "nebo" High ", v případě nižších hodnot zvolte možnosti" LittleLow "nebo" Low ", v případě normálního tlaku vyberte možnost "Normal" (za normální tlak se považuje krvýtlak v hodnotě 120/80) a potom pro start měření n a "Start measuring", umístěte ukazováček na elektrodu pro měření, trvání je 30-60 sekund, záverečnáspráva se ukáže po ukončenímerania. tato zpráva Maibach informativní charakter, nenahrazuje lékařské vyšetření, presnosťmerania může ovplyvňovaťnesprávne držení těla, řeč, atd. )
Jak je zobrazeno na levé straně je časové rozhraní zařízení (hlavní rozhraní), toto rozhraní má informace o čase, informace o napájení informace o připojení Bluetooth. Automaticky kalibruje čas, dokud je zařízení připojeno k telefonu APP(Wearheart), pokud chcete přepnout 

časové rozhraní, dlouho stiskněte dotykový prostor na 3 sekundy, automaticky se přepne.
Jak je zobrazeno nalevo, toto rozhraní zobrazuje hlavně 
aktuální počet kroků a data se automaticky vymažou 
každou noc o 24:00. Údaje se ukládají a informace se 
synchronizují s APP po připojení APP. Přístroj přepočítá 
novou informaci o krocích.

Jak je zobrazeno nalevo, toto rozhraní zobrazuje denní 
hodnotu spálených kalorií uživatele a data se automaticky 
vymažou každou noc o 24:00. Údaje se ukládají a informace 
se synchronizují jí s APP po pripojeníAPP. Přístroj přepočítá 
nové informace o kaloriích.

Jak je to zobrazeno nalevo, toto rozhraní zobrazuje 
informace o denním počtu ujetí kilometrů uživatele a data se 
automaticky vymažou každou noc o 24:00. Údaje se ukládají a 
informace se synchronizují jí s APP při připojení APP. Přístroj 
přepočítá nové informace o ujetích kilometrech.

Jak je zobrazeno nalevo, funkcí tohoto rozhraní je měření srdeční frekvence. Zelené světlo na spodní části zařízení se při přepnutí na toto rozhraní rozsvítí a začne se měření. Poznámka: naměřená srdeční frekvence je založenána technice PPG.Jak je zobrazeno nalevo, funkcí tohoto rozhraní je
přístroje se po přepnutí na toto rozhraní rozsvítí, začne 
měření. Poznámka: měření krevního tlaku je založenéna 
technice PPG ..Jak je zobrazeno na levé straně, funkcí tohoto rozhraní je měření teploty prostředí. Protože zařízení je ovlivněno tělesnou teplotou, v měřených datech bude odchylka 0,5 až1,5 stupně.Jak je zobrazeno na levé straně, tato funkce hledá telefon, když telefon je ztracen, dlouho stiskněte dotykový prostor po dobu tří sekund, telefon vydá zvuk, (omezení vzdáleností dosahu Bluetooth).

Jak je zobrazeno na levé straně, jde o rozhraní napájení, které obsahuje informace o čísle Bluetooth a informace o verzi firmwaru.Proces vypnutí je následující: přepněte na výše uvedené rozhraní, dlouho stiskněte tři sekundy, objeví se otázka, zda chcete vypnout zařízení klikněte
ano pro vypnutí, není výstup z rozhraní.klikněte pro výběr Dlouhým 

stiskem vypnete
.Rozhraní vypnutí. Rozhraní vypnutí. Dlouhým 

stiskem 
vypnete

Vyšší hodnota krevního tlaku, když systola vypudí krev do tepen, se nazývá "systolický tlak". Nižší hodnota krevního tlaku -pokojový stav, mezi dvěma stahy srdce se nazývá "diastolický tlak". Hodnoty krevního tlaku většiny lidí 80 (diastolický tlak) -120 (systolický tlak). Obecně je krevní tlak seniory vyšší než u mladých, krevní tlak mužů je vyšší než u žen. Krevní tlak je jiný, po cvičení, po jídle, osobní faktory, nálada dobrá nebo zláa tak dále, to vše má vliv na hodnotu krevního tlaku. Postupujte podle pokynů lékaře. Toto zařízení je citlivéna na 
správnost (těsnost) nošení, hovoru, působení a měřícího prostředí 
(suchost ruky). Uživatel, který trpí poruchou krevního oběhu, 
prosím dodržujte pokyny lékaře na léčbu. Výsledky měření 
produktu jsou pouze informační pro Vás, nenahrazuje lékařské 
vyšetření.

Upozornění


	页 2
	页 3



